

Proud2work ApS

**Åstrupvej 46, Åstrup
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 39 53 30 06

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/06 2023

Anders Bech Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Proud2work ApS
Åstrupvej 46, Åstrup
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 39 53 30 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 23. april 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anders Bech Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder med fokus på måling af trivsel igennem specialudviklet IT-plattform og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 12.255, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 117.407.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(15.060)	(74.322)
Finansielle omkostninger	1	<u>(651)</u>	<u>(2.304)</u>
Resultat før skat		(15.711)	(76.626)
Skat af årets resultat	2	<u>3.456</u>	<u>16.858</u>
Årets resultat		<u>(12.255)</u>	<u>(59.768)</u>
Overført resultat		<u>(12.255)</u>	<u>(59.768)</u>
		<u>(12.255)</u>	<u>(59.768)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.250	31.250
Andre tilgodehavender		0	6.198
Udskudt skatteaktiv		0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.456	16.858
Tilgodehavender		<u>34.706</u>	<u>58.056</u>
Likvide beholdninger		<u>112.233</u>	<u>174.876</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>146.939</u>	<u>232.932</u>
Aktiver i alt		<u>146.939</u>	<u>232.932</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		17.407	29.662
Egenkapital		117.407	129.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	75.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.412	28.270
Anden gæld		8.120	0
Kortfristede gældsforpligtelser		29.532	103.270
Gældsforpligtelser i alt		29.532	103.270
Passiver i alt		146.939	232.932
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	29.662	129.662
Årets resultat	0	(12.255)	(12.255)
Egenkapital 31. december 2022	100.000	17.407	117.407

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	651	2.304
	<u>651</u>	<u>2.304</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(3.456)	(16.858)
	<u>(3.456)</u>	<u>(16.858)</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ABJ Holding Horsens ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.